Předmět smlouvy

V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, poskytuje statutární město Zlín příjemci neinvestiční dotaci ve výši 1 350 000 Kč
(slovy: jedenmiliontřistapadesáttisíckorunčeských), na výdaje spojené s činností
mládežnických družstev v období od 1. 1. 2021 do 30. 6. 2021, specifikovanou ve
stanovách spolku.

II.
Způsob poskytnutí dotace

1. Poskytovatel poukáže na účet příjemce, uvedený v záhlaví této smlouvy, neinvestiční